第１０―１号様式

令和  年  月  日

東京都知事  殿

                    団体名

代表者

役職・氏名                印

 実績報告書

「高齢者向けスマートフォン教室」（講師おまかせスマホ教室）

 令和 年  月  日付けで交付決定を受けた事業を完了したので、令和５年度地域の底力発展事業

助成金交付要綱第１８の規定に基づき、関係資料を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 事業実績等

（１）事業実施期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

（２）事業実施日（教室開催日）

令和 年  月  日

（３）参加者数

（４）事業の効果

   ☐ 参加者のスマホ利用の理解が深まり、地域でデジタル化への意欲が高まった。

   ☐ その他

（                                  ）

（５）事業の成果物（広報物・写真）

別添のとおり

２ 事業実績額

  金              円

  ※ 事業実績額の内訳については、別紙「決算書」のとおり報告する。

  ※ 事業実績額の領収書等については、別添のとおり報告する。

３ 連絡責任者

役職名・氏名

所在地等
〒   －

電話番号
自宅・職場    （   ）

FAX    （   ）
携帯電話    （   ）

メールアドレス